МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от « /Q_» октября 2023 года No /ьt:C!l

О признани и утратившим силу некоторых нормативно-правовых

актов в области предоставления мер муниципальных услуг Управлением

труда и социального развития администрации муниципального района

«У луг-Хемский кожуун Республики Тыва»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г . № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.20 1 О г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

района «У луг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 08.07.2014 года № 1061
«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги Управления Труда и социального развития Улуг

Хемского кожууна по предоставлению субсидий на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг»;

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
района «У луг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 19.07.2017 года №407
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Улуг-Хемского кожууна от «8» июля 2014 г . №1061 ~<06 утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги

Управления Труда и социального развития Улуг-Хемского кожууна по

предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных

услуг»;

3. Системному администратору администрации муниципального района

«У луг-Хемский кожуун Республики Тыва» Шыдыр Ч.Н. разместить,

настоящее постановление на официальном на сайте администрации

муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети

Интepнeт»(http://ult1ghem.гtyva.rL1/);

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя по социальной политике

кожууна Даспак М.Л-К.

администрации

Председатель администрации

У,J1уг-Хемского кожууна Б.М. Балбак